
번호 입금일자 후원금종류 후원자명 후원자구분 금액(원) 표준계정명

1 2023-03-27 지역사회 후원금품 이** 개인 200,000   비지정후원금(405010201)

2 2023-03-28 지역사회 후원금품 유**** 민간단체 300,000   비지정후원금(405010201)

3 2023-04-14 지역사회 후원금품 유**** 민간단체 300,000   비지정후원금(405010201)

4 2023-05-16 지역사회 후원금품 유**** 민간단체 300,000   비지정후원금(405010201)

5 2023-06-16 지역사회 후원금품 유**** 민간단체 300,000   비지정후원금(405010201)

6 2023-07-14 지역사회 후원금품 유**** 민간단체 300,000   비지정후원금(405010201)

7 2023-08-11 지역사회 후원금품 유**** 민간단체 300,000   비지정후원금(405010201)

8 2023-09-15 지역사회 후원금품 유**** 민간단체 300,000   비지정후원금(405010201)

9 2023-10-10 지역사회 후원금품 전******* 비영리법인 300,000   지정후원금(405010101)

10 2023-10-16 지역사회 후원금품 유**** 민간단체 300,000   비지정후원금(405010201)

11 2023-11-14 지역사회 후원금품 유**** 민간단체 300,000   비지정후원금(405010201)

12 2023-12-08 지역사회 후원금품 전********** 국가기관 540,000   지정후원금(405010101)

13 2023-12-15 지역사회 후원금품 유**** 민간단체 300,000   비지정후원금(405010201)

4,040,000 합계

후원금(금전) 수입명세서



번호 연월일 후원자 후원자구분 후원품유형 품명 수량 단가(원) 금액(원)

1 2023-01-02 한********** 민간단체 민간단체 보조금품 더스논황사방역마스크 3 200,000    600,000     

2 2023-01-06 백***** 개인 지역사회 후원금품 톳쌀국수 2 9,000       18,000      

3 2023-01-12 여****** 공공기관 지역사회 후원금품 궁전맛김, 돌자반볶음 세트 1 30,000      30,000      

4 2023-01-12 여****** 공공기관 지역사회 후원금품 바다미 멸치, 참기름, 들기름 1 30,000      30,000      

5 2023-01-12 여****** 공공기관 지역사회 후원금품 명품배 1 50,000      50,000      

6 2023-01-12 여****** 공공기관 지역사회 후원금품 자연담은고랭지 사과 1 40,000      40,000      

7 2023-01-12 여****** 공공기관 지역사회 후원금품 여수시 상품권 2 50,000      100,000     

8 2023-02-23 여******** 공공기관 지역사회 후원금품 자가진단키트 5 10,000      50,000      

9 2023-04-26 이**(***) 개인 지역사회 후원금품 파프리카 1 100,000    100,000     

10 2023-05-08 여********* 공공기관 지역사회 후원금품 COVID-19 50 2,000       100,000     

11 2023-05-08 여********* 공공기관 지역사회 후원금품 KF94 1 15,000      15,000      

12 2023-05-10 전***** 민간단체 지역사회 후원금품 한우불고기 4 25,000      100,000     

13 2023-05-10 한********** 민간단체 지역사회 후원금품 KF94 1 200,000    200,000     

14 2023-06-09 이**(***) 개인 지역사회 후원금품 파프리카 1 70,000      70,000      

15 2023-07-03 나** 개인 지역사회 후원금품 컴퓨터모니터 1 200,000    200,000     

16 2023-07-03 이** 개인 지역사회 후원금품 컴퓨터본체 1 500,000    500,000     

17 2023-08-04 여******** 공공기관 지역사회 후원금품 수건 1 4,000       4,000        

18 2023-08-04 여******** 공공기관 지역사회 후원금품 모드콜 3 2,000       6,000        

19 2023-08-04 여******** 공공기관 지역사회 후원금품 에탄올소독제 10 4,000       40,000      

20 2023-08-04 여******** 공공기관 지역사회 후원금품 자가진단키트 4 1,000       4,000        

21 2023-08-04 여********* 공공기관 지역사회 후원금품 자가진단키트 1 20,000      20,000      

22 2023-08-04 여****** 공공기관 지역사회 후원금품 타이레놀 10 2,000       20,000      

23 2023-09-20 여****** 공공기관 지역사회 후원금품 거북선에 실린쌀 1 30,000      30,000      

24 2023-09-20 여****** 공공기관 지역사회 후원금품 고등어, 조기, 가자미 1 70,000      70,000      

25 2023-09-20 여****** 공공기관 지역사회 후원금품 궁전맛김, 김자반 세트 1 20,000      20,000      

26 2023-09-20 여****** 공공기관 지역사회 후원금품 멸치 1 30,000      30,000      

27 2023-09-20 여****** 공공기관 지역사회 후원금품 상품권 2 50,000      100,000     

28 2023-09-25 백***** 개인 지역사회 후원금품 햇살머금은쌀 1 30,000      30,000      

29 2023-10-04 G**** 민간단체 지역사회 후원금품 거북선에 실린 쌀 3 50,000      150,000     

30 2023-12-08 여*********** 민간단체 지역사회 후원금품 배추김치 5 130,000    650,000     

120 3,377,000   

후원금(품) 수입명세서

합계



번호 사용일자 사용내역 금액(원) 산출기준

1 20230126 공공요금>공공요금 211,780    22년도 12월분 도시가스 요금

2 20230126 공공요금>공공요금 5,730-        22년도 12월분 도시가스 요금 바우처 수납

3 20230222 공공요금>공공요금 313,680    1월분 도시가스 요금

4 20230222 공공요금>공공요금 129,700-    1월분 도시가스 바우처수납

5 20230324 공공요금>공공요금 150,048    2월분 도시가스 요금

6 20230328 여비>여비 150,500    교육비 지출

7 20230921 수용비 및 수수료>수용비 및 수수료 70,200      어쩌다 가족이 되어 책 구입

8 20230921 수용비 및 수수료>수용비 및 수수료 200-          어쩌다 가족이 되어 도서 포인트할인

9 20231012 프로그램>프로그램 사업비 50,000      타르트만들기 체험 프로그램 참여

10 20231013 프로그램>프로그램 사업비 50,000      휘낭시에 만들기 체험 프로그램 참여

11 20231017 프로그램>프로그램 사업비 50,000      쿠키 만들기 체험 프로그램 참여

12 20231018 시설장비유지비>시설장비유지비 300,000    자동식 소화기 & 분말 소화기 구입 및 설치

13 20231026 공공요금>공공요금 66,270      9월분 아파트 관리비

14 20231031 생계비>생계비 83,700      외식(초밥뷔페)

15 20231109 생계비>생계비 128,310    식재료(라면, 쫄면, 우유, 딸기쨈 등) 구입

16 20231109 생계비>생계비 44,000      반찬(로제닭볶음탕, 깍두기햄볶음밥 등) 구입

17 20231113 생계비>생계비 25,800      밀키트(해물순두부, 차돌숙주볶음 등) 구입

18 20231114 생계비>생계비 60,000      반찬(닭다리간장스테이크, 어묵잡채 등) 구입

19 20231114 생계비>생계비 57,350      식재료(견과류, 우유, 돈가스소스 등) 구입

20 20231114 생계비>생계비 5,900        식재료(멸치) 구입

21 20231114 여비>여비 12,500      교육 출장 일비(엑셀 덤벼라 문서작업 교육)

22 20231114 여비>여비 12,500      교육 출장 일비(PPT 덤벼라 문서작업 교육)

23 20231115 생계비>생계비 100,000    외식(닭구이 등)

24 20231117 생계비>생계비 98,870      식재료(삼겹살, 짬뽕, 핫도그 등) 구입

25 20231117 생계비>생계비 68,000      반찬(춘천닭갈비, 호박전, 수제라자냐 등) 구입

26 20231121 생계비>생계비 36,000      반찬(김치수제비, 순대볶음 등) 구입

27 20231121 생계비>생계비 49,800      반찬(막창, 장조림 등) 구입

28 20231122 생계비>생계비 57,000      반찬(산채비빔밥, 한돈간장불고기 등) 구입

29 20231123 공공요금>공공요금 161,170    10월분 아파트 관리비

30 20231123 생계비>생계비 53,000      외식(아구찜 등)

31 20231124 생계비>생계비 127,740    식재료(어묵, 시리얼, 치킨너겟, 우유 등) 구입

32 20231127 생계비>생계비 127,740-    11월 24일 식재료 구입 비용 여입

33 20231129 여비>여비 30,000      원천징수 및 연말정산 교육비 지출

후원금(금전) 사용명세서



34 20231201 자산취득비>자산취득비 270,000    테이블(식탁) 구입

35 20231201 자산취득비>자산취득비 130,000    등받이 의자 구입

36 20231201 자산취득비>자산취득비 600,000    쿠션의자 구입

37 20231212 생계비>생계비 51,500      반찬(짬뽕국, 새우볶음밥 등) 구입

38 20231222 여비>여비 31,500      교육 출장 여비(원천징수 및 연말정산교육)

39 20231222 공공요금>공공요금 168,390    11월분 아파트 관리비

40 20231222 공공요금>공공요금 135,550    11월분 도시가스 요금

41 20231222 공공요금>공공요금 124,130-    11월분 도시가스 요금 바우처 수납

3,623,558  합계



번호 사용일자 사용내역 사용장소명 물품명 단가(원) 수량 금액(원) 수입일자

1 2023-01-02 마스크 이**** 더스논황사방역마스크 200,000 3 600,000 2023-01-02

2 2023-01-06 국수 이**** 톳쌀국수 9,000 2 18,000 2023-01-06

3 2023-01-12 궁전맛김 이**** 궁전맛김, 돌자반볶음 세트 30,000 1 30,000 2023-01-12

4 2023-01-12 배 이**** 명품배 50,000 1 50,000 2023-01-12

5 2023-01-12 사과 이**** 자연담은고랭지 사과 40,000 1 40,000 2023-01-12

6 2023-01-12 여수시 상품권 이**** 여수시 상품권 50,000 2 100,000 2023-01-12

7 2023-01-12 참기름,들기름,멸치 이**** 바다미 멸치, 참기름, 들기름 30,000 1 30,000 2023-01-12

8 2023-02-23 자가진단키트 이**** 자가진단키트 10,000 5 50,000 2023-02-23

9 2023-04-26 파프리카 이**** 파프리카 100,000 1 100,000 2023-04-26

10 2023-05-08 마스크 이**** KF94 15,000 1 15,000 2023-05-08

11 2023-05-08 자가진단키트 이**** COVID-19 2,000 50 100,000 2023-05-08

12 2023-05-10 마스크 이**** KF94 200,000 1 200,000 2023-05-10

13 2023-05-10 한우불고기 이**** 한우불고기 25,000 4 100,000 2023-05-10

14 2023-06-09 식자재(파프리카) 이**** 파프리카 70,000 1 70,000 2023-06-09

15 2023-07-03 컴퓨터모니터 이**** 컴퓨터모니터 200,000 1 200,000 2023-07-03

16 2023-07-03 컴퓨터본체 이**** 컴퓨터본체 500,000 1 500,000 2023-07-03

17 2023-08-04 감기약 이**** 모드콜 2,000 3 6,000 2023-08-04

18 2023-08-04 수건 이**** 수건 4,000 1 4,000 2023-08-04

19 2023-08-04 에탄올소독제 이**** 에탄올소독제 4,000 10 40,000 2023-08-04

20 2023-08-04 자가진단키트 이**** 자가진단키트 20,000 1 20,000 2023-08-04

21 2023-08-04 자가진단키트 이**** 자가진단키트 1,000 4 4,000 2023-08-04

22 2023-08-04 진통제 이**** 타이레놀 2,000 10 20,000 2023-08-04

23 2023-09-20 김세트 이**** 궁전맛김, 김자반 세트 20,000 1 20,000 2023-09-20

24 2023-09-20 멸치 이**** 멸치 30,000 1 30,000 2023-09-20

25 2023-09-20 상품권 이**** 상품권 50,000 2 100,000 2023-09-20

26 2023-09-20 생선세트 이**** 고등어, 조기, 가자미 70,000 1 70,000 2023-09-20

27 2023-09-20 쌀 이**** 거북선에 실린쌀 30,000 1 30,000 2023-09-20

28 2023-09-25 쌀 10kg 이**** 햇살머금은쌀 30,000 1 30,000 2023-09-25

29 2023-10-04 쌀 20KG 이**** 거북선에 실린 쌀 50,000 3 150,000 2023-10-04

30 2023-12-08 김치 이**** 배추김치 130,000 5 650,000 2023-12-08

120 3,377,000 

후원금(물품) 사용명세서

합계


